Prefeitura Municipal de Ipaumirim

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

___________________________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Gustavo Lima, nº 230 - Centro - IPAUMIRIM/CE - CNPJ: 07.520.141/0001-84 - FONE: (88)35671525

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE – AVISO DE

RETIFICAÇÃO. RETIFICAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Ipaumirim/CE, LOCALIZADA Rua Cel Gustavo Lima, n° 230 - Centro -

Ipaumirim - CE, e diante da necessidade de retificação DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 2019.09.02.01 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO EM SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE ONIBUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM/CE, TUDO

CONFORME ANEXO I, ONDE SE LÊ:TERMO DE REFERENCIA (PAGINAS 11 E

55): -COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, LEIA-SE: TERMO DE

REFERENCIA (PAGINAS 11 E 55): COMBUSTIVEL POR CONTA DA

CONTRATADA. Desta forma, fica neste retificado, A RETIFICACAO Nº 01 encontra-se

disponível na íntegra no site - http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ – Portal de

Licitações dos Municípios, ficando assim inalteradas os demais conteúdo do processo

e edital. Ipaumirim/CE, 03 DE SETEMBRO DE 2019. FRANCISCO RAMALHO

MEIRELES Pregoeiro.